

Certificado de Prueba

Análisis	Citotoxicidad, proliferación L 929 DIN EN ISO 10993-5, -12, ISO 9363-1, LM SOP 4-06-01
Material de Prueba	Aleación Cobalto-Cromo Remanium 2000 + ¹ , número de pedido 102-600-01 ¹ Cambio de la especificación material de la prueba original según la instrucción del cliente
Fabricante	Dentaurum J.P. Winkelstroeter KG, Turnstrasse 31, D-75228 Ispringen
Número de Prueba	011516-20 (el informe completo se haya a disposición del cliente)
Resultado de Prueba	El resultado demuestra que de la aleación Cobalto-Cromo Remanium 2000 + no se liberan sustancias con efectos citotóxicos.



Dr. Madlon Timme
Jefe de Pruebas



Dr. Stephan Rossberger